



Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Garður : Sameiginlegt

**Margar eignir í hverju húsi.
Hér er aðeins ein af þeim.
Flestar nýjar eignir snúa í
suður og :** Norðvestur

Útsýni : Strönd

Bílastæði : Nice

**Fermetra stærð
eignar :**

72 m²

✓ Loftkæling

Nýr glæsilegur kjarni í Punta Prima (Orihuela Costa) - aðeins 1 km frá ströndinni.

Verið velkomin í nýja og einstaka íbúðabyggð í Punta Prima, Orihuela Costa. Þessi nútímalega samstæða er staðsett aðeins 1 km frá Miðjarðarhafinu og býður upp á úrval 2ja og 3ja herbergja íbúða og 3ja herbergja bústaða sem eru hönnuð til að veita fullkominn þægindi og lífsstíl.

Rúmgóðar íbúðir með töfrandi útirými

Íbúðirnar í þessari samstæðu eru með stórar verandir, fullkomnar til að njóta sólríks Miðjarðarhafsloftslags. Hvert heimili fylgir stæði í bílageymslu neðanjarðar og geymsla til aukinna þæginda. Íbúðir á jarðhæð eru með einkagörðum en þakíbúðir státa af rúmgóðum ljósabekkjum - tilvalið til að drekka í sig sólina og njóta útsýnisins.

Lúxus bústaðir með einkagörðum og ljósabekkjum

Bústaðirnir á jarðhæð bjóða upp á víðáttumikla horngarða með bílastæðum, sem veita aukið pláss og næði. Bústaðirnir á efri hæð eru einnig með garði með bílastæði og eru með einkaljósabekk, þar sem þú getur slakað á og notið sólskinsins í algjörrri einangrun.

Óvenjulegt sameiginlegt svæði fyrir slökun og skemmtun

Þessi íbúðarsamstæða er hönnuð til að vera friðsæl vin með úrvali af þægindum til að njóta. Íbúar hafa aðgang að þremur sundlaugum, tveimur nuddpottum, fallega landmótuðum gördum, göngusvæðum, líkamsræktarstöð og leiksvæði fyrir börn. Allt sem þú þarft fyrir afslappandi lífsstíl er hér, aðeins nokkrum skrefum frá heimili þínu.

Frábær staðsetning með greiðan aðgang að þægindum

Punta Prima er mjög eftirsótt svæði í Orihuela Costa, þekkt fyrir frábæra staðsetningu og þægindi. Hinar töfrandi strendur Costa Blanca eru í aðeins nokkurra mínútna fjarlægð og þú munt vera nálægt verslunarmiðstöðvum eins og Punta Marina (2 km) og La Zenia Boulevard (4 km). Golfmennendur munu meta nálægðina við nokkra golfvelli en Alicante-alþjóðaflugvöllurinn er í aðeins 50 km fjarlægð.